Csrnsrg ffilunÍd$sl [e @xgcu[el

cipald* Çâs'-av.';

ESTADo Do PARAlsÁ

rNDrcAÇÂo N" 2Õ8 DE, 2020.
(Proponente: Vereador Joceh da Âutoescola/MDB)

rí§ le i'
cÂranRn MUNtctpAt n[ fl,l,§flÂvrt

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal, de Cascavel Recebiclo r L/ef_ /aa_
Protocolo

INDICA, nos teÍmos que tegem o art. 143 do Regimento Interno, seja encaminhado
expediente ao Senhor Adelino Ribeiro, Sectetário Municipal de Obras Públicas, para que

rcahze estudos pata alargamento da Rua Sóctates até a enúada do Bairro Flotesta, em
Cascavel.

É a indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 16 de março de2020.

Joceh da cola
V,

Justificação

A presente proposta legislativa, tem a finalidade de ver alargada Rua Sócrates, no Bairto
Tarr,tmã,, até a enüada do Bauo Floresta, em Cascavel.

Senhot secretário, a cttada Rua é possuidora de grande fluxo, visto que a tegião notte é a

região mais populosa de nosso Município, e seus alargamento facilitaria a vida de todos que
tesidem na tegião florte.

De fotma que a realtzaçáo de estudo para o alargamento é medida de urgência e

necessidade, poÍ estes e outÍos motivos é que se apreseflta atndicaçã,o.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-02L - Cascavel - Paraná

Fone (45) 3321-8800 Fax (45) 3321-8881
www.ca ma racascavel. pr.gov. br - E-mail : ad m i n @ca ma racascavel. pr.gov. br

B